ใช้เงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2569 จากแผนงาน : ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและ
การเรียนรู้  
ผลผลิต  :  ผลผลิตผู้รับบริการการเรียนรู้เพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิ กิจกรรมการเรียนรู้เพื่อพัฒนาตนเอง งบดำเนินงาน     
ประเภทงบ  การศึกษาเพ่ือพัฒนาทักษะชีวิต จำนวน     6,785  บาท  
(-หกพันเจ็ดร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน-) รายละเอียดดังนี้ 

1) ค่าเบี้ยเลี้ยง ... บาท 

... คน  x  ... บาท x ... วัน = ... บาท  

2) ค่าที่พัก ... บาท 

... คน  ×  ... บาท × ... วัน =  ... บาท  

3) ค่าพาหนะ  ... บาท 

ค่ารถรับจ้าง 

... คน x ... บาท x  ... เที่ยว

[...]

7) ค่าวัสดุโครงการ 

7.1 .....-................................... 

7.2 ......-................................. 

7.3 .......-................................ 

รวมทั้งสิ้น .......6,785..................บาท (หกพันเจ็ดร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน) 

... บาท 

หมายเหตุ  ทุกรายการถัวเฉลี่ยจ่ายตามเท่าที่จ่ายจริง  

7. เครือข่าย (ถ้ามี) *หน่วยงาน/องค์กรที่มีส่วนร่วมในการดำเนินโครงการ (ไม่ใช่หน่วยงานในสังกัดกรมส่งเสริมการเรียนรู้) 
 7.1 อบต.ตำบลรังนก   
 7.2 โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพ